
Wycieczka PTT Oddział BESKID Nowy Sącz w dniach 25 – 26 marca 2017 

BARANIA GÓRA     BESKID ŚLĄSKI 

 

1 dzień 

 

Lp  Trasa  km  ↗m  ↘m  h:mm   Razem km  Łączny czas 

1 Przełęcz Salmopolska (934 m) Malinów (1117 m) 1.3 183 0 0:40 1.3 0:40 

2* Malinowska Skała - łącznik zachodni (1070 m) 1.7 0 47 0:30 3.0 1:10 

3 Malinowska Skała - łącznik południowy (1086 m) 0.4 16 0 0:10 3.4 1:20 

4 Zielony Kopiec (1140 m) 0.9 80 30 0:20 4.3 1:40 

5 Magurka Wiślańska (1129 m) 1.6 70 90 0:30 5.9 2:10 

6 Barania Góra (1220 m) 2.5 140 80 0:45 8.4 2:55 

7 Schronisko PTTK Przysłop (967 m) 2.2 0 250 0:25 10.6 3:20 

8 Skrzyżowanie przy Czarnej Wisełce(786 m) 1.4 0 180 0:20 12.0 3:40 

9 Wisła Czarne  (557 m) 5.9 0 303 1:30 16.9 5:10 

 RAZEM 17.9 562 907 5:10   

        

*Opis Malinowskiej Skały jest w BIBLIOTECZCE – Beskidy Zachodnie str.29 

 



 

 

 

 

2 dzień 

 

 



Lp  Trasa  km  ↗m  ↘m  h:mm   Razem km  Łączny czas 

1 Wisła Jawornik (476 m) Schronisko na Soszowie (800 m) 3.0 330 0 1:20 3.0 1:20 

2 Soszów Wielki (886 m) 0.7 90 0 0:20 3.7 1:40 

3 Mały Stożek (837 m) 2.3 70 100 0:45 6.0 2:25 

4 Schronisko PTTK Stożek (978 m) 1.4 160 40 0:40 7.4 3:05 

5 Kiczory (990 m) 2.6 60 0 0:40 10.0 3:45 

6 Mraźnica (816 m) 2.2 0 190 0:30 12.2 4:15 

7 Kubalonka (761 m) 4.0 70 50 1:05 16.2 5:20 

 RAZEM  16.2 780 380 5:20   
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